50 – São Paulo, 63  (84) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 8 de maio de 2018

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR - COGESS

DESPACHO DA COORDENADORA
Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer à

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR - CO-
GESS-, sito à Rua Boa Vista, 280, 1º andar, nos dias e horários
especificados, para tratar de assunto referente ao exame médi-
co admissional, em grau de Reconsideração ou Recurso.
Data Horário Nome RF/RG
08/05/18 08:00 VIVIANE FONSECA DA SILVA 821.154.0
08/05/18 08:30 ANDREIA CAMPOS MALHEIRO 843.719.0
08/05/18 09:00 RENATA OLIVARES DE ALBUQUERQUE MEIRELLES 841.588.9
08/05/18 09:30 VALDETE SILVANA FERNANDES ZIBORDI 782.078.0
08/05/18 10:00 DANIELA NERIS GONÇALVES 841.865.9
08/05/18 10:30 JOSE CARLOS PEREIRA 559.875.8
08/05/18 15:00 TANIA CERQUEIRA DE SOUZA 848.584.4
08/05/18 15:30 DANIELLE MONIQUE DO NASCIMENTO 848.117.2
08/05/18 16:00 THIAGO DA SILVA CARBONE 842.337.7
08/05/18 16:30 DIEGO TRINDADE DE SOUZA 848.114.8
08/05/18 17:00 MARCIA MESSIAS DA SILVA SOUZA 848.563.1
10/05/18 08:00 MARILIA CAMPELO LARA ANDRADE 848.565.8
10/05/18 08:30 VERONICA MARIA DA SILVA 846.612.3
10/05/18 09:00 EDNEIA APARECIDA FUJII 848.534.8
10/05/18 09:30 MARCIA NEVES SOUZA 675.470.8
10/05/18 10:00 ANDREA CARVALHO RAMOS 728.505.1
10/05/18 15:00 GISELI RODRIGUES DA SILVA 740.343.7
10/05/18 15:30 WALTER APARECIDO BORGES 842.469.1
10/05/18 16:00 MELISSA MARIA MARQUES 819.695.8
10/05/18 16:30 MARCELO ARRUDA FURQUIM 848.325.6
10/05/18 17:00 FELIPE AMADO 848.315.9
15/05/18 08:00 CARLOS SHIGUERU ARAKI 848.143.1
15/05/18 08:30 FABIANA PEREIRA DUTRA VIEIRA 846.080.9
15/05/18 09:00 DULCILENE STOPA BOGADO 848.382.5
15/05/18 09:30 VALERIA MENDES DE LIMA 820.591.4
15/05/18 10:00 ELISABETE SILVA DA COSTA 778.263.2
15/05/18 15:00 MARCELO ANDRADE DE JESUS 848.280.2
15/05/18 15:30 KELLY FREIRE DE OLIVEIRA 32.943.277-1
15/05/18 16:00 JULIANA DE OLIVEIRA PORTA 836.223.8
15/05/18 16:30 IGOR DE OLIVEIRA FRANCO 792.742.8
15/05/18 17:00 AMANDA FERREIRA BATISTA 846.091.4

 DESPACHO DA COORDENADORA GERAL - COGESS
Nos termos do concluído pela Junta Médica designada

em grau de Reconsideração, considero os candidatos abaixo
relacionados:

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO EM
GRAU DE RECONSIDERAÇÃO

GUARDA CIVIL METROPOLITANO – GCM
ALEXANDRE ANTONIO FERREIRA DA SILVA RG: 33.884.737-6

A decisão da junta médica será publicada em Diário Oficial
do Município, dessa decisão, caberá Recurso dirigido ao Secre-
tário Municipal de SMG, no prazo de 15 dias, a contar da sua
publicação.

COGESS – COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE
SAÚDE DO SERVIDOR

 DIVISÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS
 INGRESSO
A Encarregada do Ingresso, torna público:
Candidatos considerados APTOS no exame admissional

para as respectivas funções:
ASSITENTE TECNICO DE EDUCAÇÃO -SME

ERIKA TATIANA GARCIA OLIVEIRA TOLEDO RG: 30.278.667-3
CLAUDIA BONAVITA SERRANO RG: 17.844.265-3

ASSISTENTE DE DIRETOR DE ESCOLA- SME
FABIANA DE MEDEIROS RG:33.610.226-4
VALDIR KRAUSE RG: 25.276.266-6

PSICOLOGO - SMS
DANIEL VITOR PONTES RAMOS RG: 28.802.222-1

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
FLAVIO SARNO 95306225 04/05/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ALINE APARECIDA DE SOUZA 444253531 07/05/2018
CASSIA CARLA CAETANO NAVARRO 292582225 04/05/2018
CIBELE DE OLIVEIRA GOMES 400125663 07/05/2018
FLAVIA PICINATO DE SOUZA 273239703 04/05/2018
GESLANNY MODESTO DE ALMEIDA 396454914 04/05/2018
JULIANE ALVES PINHEIRO 49482198X 07/05/2018
KARINA SANTOS DE ARAUJO 386955293 07/05/2018
KELLY CRISTENIA FERREIRA GOMES 390467650 04/05/2018
LUDMILA FRANCIS NOGUEIRA ALVES 338657848 07/05/2018
MAYARA THERESA MAGALHAES BARBOSA 443530634 07/05/2018
NADIA CRISTINA VARJAO 322993271 07/05/2018
NILZA DE FATIMA MIRANDA GABRIEL 24701798X 07/05/2018
SILVIA ALVES GALVÃO 341873536 07/05/2018
VANESSA DE CASSIA CAMARGO DOS SANTOS DE SOUZA NUNES 281672155 07/05/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
CARLA DE FATIMA GOES E OLIVEIRA 21514820-4 04/05/2018
ELISANDRA JULIA DE LIMA 441893181 04/05/2018
FRANCISCO NILTON TEIXEIRA 18146398-2 24/04/2018
GREICE SALES 26464775-0 04/05/2018
IKERLY PEREIRA LIMA 412487780 04/05/2018
MARILENE JOANA DE LIMA 16.900.295-0 04/05/2018
RONALDO DA SILVA RODRIGUES 550228767 04/05/2018
SORAIA RODRIGUES DA SILVA 27171017-2 04/05/2018
SUE ELLEN CRISTINA LUZ DE MELO 40443245-1 23/04/2018

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO

INICIAL
O candidato considerado inapto para o desempenho do

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante
requerimento dirigido ao Coordenador de COGESS, no prazo de
15 dias, contados da data da publicação do resultado do exame
no Diário Oficial da Cidade - DOC.
Nome RG Data
TATIANE VIEIRA VALERIO 334912775 16/03/2018

DANIEL DA SILVA GALDINO RF 830.163.8/1, ASTS-
-ENFERMAGEM, lotado no Hospital Municipal Dr. Jose Soares
Hungria, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora
na saída, a partir da data da publicação.

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE SOARES
HUNGRIA - AHM

HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

ELIANA TOBIAS GERMANO RF 830.757.1/1, AS-ENFER-
MAGEM, lotado no Hospital Municipal Dr. Jose Soares Hungria,
com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na
saída, a partir da data da publicação.

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE SOARES
HUNGRIA - AHM

HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

LILY LOW RF 832.520.1/1, ANS-ENFERMAGEM, lotado
no Hospital Municipal Dr. Jose Soares Hungria, com redução
da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na saída, a partir da
data da publicação.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 PRORROGAÇÃO DE LICENÇA GESTANTE
DEFIRO:
Prorrogue-se a licença da servidora ANA PAULA NAS-

CIMENTO GOMES, RF 2645/1, nos termos do Decreto n.º
50.672/09 e Portaria nº 62/SMG.G/09, por 60 dias a partir de
17/07/18, com percepção de vencimentos.

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL - FIXAÇÃO DE
LOTAÇÃO

EM OBSERVÂNCIA AS MANIFESTAÇÕES DAS PASTAS EN-
VOLVIDAS E COM FUNDAMENTO NO INCISO I DO ARTIGO 1º
DO DECRETO Nº 41.283/2001, C/C A PORTARIA Nº 713/2001/
SGP.G, FICA ALTERADA A LOTAÇÃO DA FUNCIONÁRIA ABAIXO
RELACIONADA:

R.F.: 741.018.2 V 1 NOME: ROBERTA GUIMARÃES
FORSTER: AGPP – ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLITICAS
PÚBLICAS DE SETOR ANTERIOR: SECRETARIA MUNICI-
PAL DAS PREFEITURAS REGIONAIS PARA SETOR ATUAL: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA E.H.:
23.00.00.000.00.00.00 EXPEDIENTE Nº 001/2018

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PLANO DE TRABALHO/ METAS:
1) Nome e código de endereçamento da unidade de tra-

balho:
Secretaria Municipal de Mobilidade e Transportes – SMT –

E.H. 20.00.00.000.00.00.00
2) Nome e registro funcional do gestor da unidade de

trabalho:
MARCOS ANTONIO LANDUCCI – R.F.: 307.539.7
3) Nome da ação: Migração dos novos processos admi-

nistrativos do Departamento de Transportes Públicos para o
Sistema Eletrônico de Informações (SEI) em 2018.

4) Tipo da ação: Processo
5) Objetivo a ser atingido:
Ação continuada na migração dos novos processos admi-

nistrativos do Departamento de Transportes Públicos para o
Sistema Eletrônico de Informações (SEI).

6) Público alvo:
De forma direta todos os usuários diretos de serviços pres-

tados pelo Departamento de Transportes Públicos e de forma
indireta, a população da cidade de São Paulo.

7) Justificativa para o desenvolvimento da ação:

6598617-1 MARCIA RIBEIRO DA SILVA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7408129-2 MARCIO LINCOLN FERNANDES ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
6619134-3 MARCIO WHITAKER ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
8332002-1 MARIA APARECIDA DA COSTA SILVA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6528228-1 MARIA APARECIDA MARCIANO AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8329982-1 MARIA CELIA MARCIANO AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8330913-1 MARIA DAS GRAÇAS SILVA CERQUEIRA ASTS ENFERMA-

GEM
ESTATUTÁRIO

8331944-2 MARIA DO CARMO SOUZA ASTS ENFERMA-
GEM

ESTATUTÁRIO

8329231-1 MARIA EUGENIA VACA FRANCO ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
6457622-2 MARIA JOSÉ NUNES ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
8330964-1 MARIA JOSÉ TENORIO LIRA ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
8331375-1 MARIA LUIZA DA SILVA OLIVEIRA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8330778-1 MARIA NELCI COSTA MOREMO PERICO AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6061397-1 MARIO KONNO ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
5850410-2 MARLY APARECIDA COTRIM GIL RENNÓ ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
5613752-3 MARTA APARECIDA DE OLIVEIRA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6175201-5 MASAMICHI TAGOMORI ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
8332959-1 MICHELE ARAUJO OLIVEIRA ASTS ENFERMA-

GEM
ESTATUTÁRIO

6594875-2 MOHAMAD HASSAN ABOU ZENNI ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
7067623-2 NEIDE JUSTO DOS SANTOS BATISTA ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
7056036-2 NILDA NUNES DA MOTA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6305628-2 NIVALDO DA SILVA ANDRADE ASTS LABORATÓRIO
8338329-1 OSWALDO MARCONDES DOS SANTOS FILHO ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60029712 OTAVIO ANZE ES MÉDICO CE
8338981-1 PATRICIA DE ALMEIDA CARRARA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8336971-1 PAULO ESCOLASTICO DOS SANTOS AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
5389194-3 PAULO SERGIO MONTEIRO DOS REIS SOUZA ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
8337349-1 PAULO SERGIO SQUASSONI ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8339996-1 REGIMARI APARECIDA GAVIOLI MARQUES ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6303277-2 RANATO CARITÁ ASTS RADIOLOGIA ESTATUTÁRIO
5949181-1 RENATO GOMES DA SILVA ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
8342865-2 RITA DE CÁSSIA FERREIRA DA SILVA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8355754-1 ROMILTON ALVES DE SOUZA ASTS ENFERAGEM ESTATUTÁRIO
8346275-1 ROSANA MARGARETE MONTEIRO AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6293298-4 ROSANGELA APARECIDA GOMES ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
8346984-1 ROSANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA ANS ENFERMAGEM

ESTATUTÁRIO
8344868-1 ROSILENE MARIA DE SOUZA AS ENFER-

MAGEM
ESTATUTÁRIO

8344191-1 ROSEMEIRE ATAIDE DE OLIVEIRA ASTS ENFENFER-
MAGEM

ESTATUTÁRIO

8346364-1 SANDRA ANTUNES MACHADO ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8346640-1 SANDRA JESUS SANTOS ASTS ENFERMA-

GEM
ESTATUTÁRIO

60026511 SEBASTIÃO ELOY DOS SANTOS AT S  E N F E R M A -
GEM CE

6061362-2 SERGIO TOSHIO YAMAMOTO ANS MÉDICO ESTATUTÁRIO
8345937-1 SHEILA MARIA DA SILVA ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8350060-1 SILVANA EVANGELISTA DE SOUZA AS EN-

FERMAGEM
ESTATUTÁRIO

8348880-1 SONIA ARQUIMEDES LEITE CEO AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8350647-1 SUZANA GABRIELA FERREIRA SOUZA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8354111-1 VALDENICE MATIAS DE SOUZA FRUSTACI ASTS ENFERMA-

GEM
ESTATUTÁRIO

7052006-2 VALERIA DE PAIVA COIMBRA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8351449-1 VALESSA MARIA DA SILVA LOPES ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
6597050-2 VANIA HILDEBRAND AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8353310-1 VERA LUCIA DA SILVA LIMA AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8353514-1 VERA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8350833-1 VILMA MARIA DA SILVA NUNES AS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
8354251-1 VILMA DE CASTRO LIMA ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60032183 WAGNER OCTAVIO BORATTO ANS MÉDICO CE
6347509-2 WILSON JOSÉ DE SOUZA PEZZUTO ANS MÉDICO
6181252-4 ZORAIDE DE SOUZA CAMARGO DOS SAN-

TOS
ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO do Presidente da Comissão Permanente

Local de Avaliação de Acúmulo Cargos - CPLAAC - HM
TIDE SETUBAL

DECLARO que os acúmulos de cargos abaixo, referentes a
Proventos, atendem as exigências legais do Art. 37 da CF/88, §
10, incluído pela EC nº 20 de 1998.
RG/RF NOME CARGO REGIME FUNCIO-

NAL
7084617-3 ALEXANDRE ALBERTO AQUINO DE

ANDRADE
COORDENADOR COMISSIONADO

5270588-3 JOSEFA MARIA DA SILVA ANS ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60024125 VERA LUCIA DE OLIVERIA SANTOS ATS ENFERMAGEM CE

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE SOARES

HUNGRIA - AHM
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

9) Meta ou indicador a ser alcançado no final do ciclo da avaliação: 100%

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
588.123.4/02 ILVIO MOURA DA SILVA 6º 04/04/2018 270031000000000
733.363.3/01 SERGIO INALDO CAVALCANTI DA SILVA 3º 28/04/2018 270030050000000
807.271.0/02 JOAO ALMEIDA DOS SANTOS 1º 16/04/2018 270030000000000
807.362.7/02 STEFANIE PEREIRA MORATO 1º 26/04/2018 270030000000000
807.747.9/01 ELIANE TEREZINHA DOS SANTOS BOSIO 1º 07/04/2018 270040030000000
809.046.7/01 KARINA HARUMI SHIRAISHI BORBA 1º 10/04/2018 270030000000000
809.061.1/02 CARLOS ALBERTO SAID 1º 07/04/2018 270030050000000
809.458.6/01 WAGNER APARECIDO PEREIRA NEVES 1º 16/04/2018 270030000000000
809.712.7/01 WAGNER APARECIDO SPOLON 1º 27/04/2018 270030000000000

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO
A Coordenação de Estágio da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, conforme Portaria 006/SMG/09, divulga a

relação dos estagiários CONTRATADOS no período de 1/4/18 a 30/4/18
NOME RG PERÍODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE ADITAMENTO
ALLAN KENZO TACOSHI 42.136.660-6 9/4/18 A 8/4/19 MACKENZIE ARQUITETURA E URBANISMO
BEATRIZ KHEMILY SANTOS DO NASCIMENTO 50.262.854-6 10/4/17 A 9/4/18 UNIP DIREITO 10/4/18 A 9/4/19
DANILO BRAGA CORADINI 39.258.421-9 17/4/17 A 16/4/18 E.E. SÃO JOÃO EVANGELISTA ENSINO MÉDIO 17/4/18 A 31/12/18
DANILO DE FREITAS RIBEIRO 49.252.031-8 17/4/17 A 16/4/18 UNIP ARQUITETURA E URBANISMO 17/4/18 A 31/12/18
DEBORA MARSAL MATO RODRIGUEZ 50.356.912-4 2/4/18 A 1/4/19 MACKENZIE ARQUITETURA E URBANISMO
ELANE PEREIRA SILVEIRA 42.855.018-6 3/4/17 A 2/4/18 UNIP ARQUITETURA E URBANISMO 3/4/18 A 2/4/19
EMILY LINICE SANTOS DO NASCIMENTO 39.844.428-6 5/4/18 A 31/12/18 E.E. CASTRO ALVES ENSINO MÉDIO
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA 44.360.293-1 9/4/18 A 8/4/19 UNINOVE DESIGN
LUCAS MALAQUIAS COSTA 38.722.963-2 16/4/18 A 15/4/19 UNINOVE CIENCIA DA COMPUTAÇÃO
MARIANA OLIVEIRA DA SILVA REIS 48.316.476-8 17/4/17 A 16/4/18 USP GEOGRAFIA 17/4/18 A 16/4/19
MARIANA RANGEL MUNHOZ 41.391.914-6 3/4/17 A 2/4/18 MACKENZIE ARQUITETURA E URBANISMO 3/4/18 A 31/12/18
MATHEUS VINICIUS DE FRANÇA 43.627.371-8 18/4/18 A 31/12/18 FIAM FAAM ARQUITETURA E URBANISMO
TADEU AUGUSTO CHAINÇA RODRIGUES 41.483.516-5 16/4/18 A 15/4/19 PUC JORNALISMO
VINICIUS CONCEIÇÃO DE ANDRADE 54.537.326-8 16/4/18 A 15/4/19 E.E. PROFA JUSSARA FEITOSA DOMSCHKE ENSINO MÉDIO
WILHELM CEZAR SIMON KNOCH 54.160.400-4 16/4/18 A 15/4/19 ANHANGUERA ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação de Estágio da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, conforme Portaria 006/SMG/09, divulga a
relação dos estagiários DESLIGADOS no período de 1/4/18 a 30/4/18
NOME RG PERIODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DESLIGAMENTO
ALBERTO DE ARAUJO JUNIOR 63.003.178-2 5/6/17 A 4/6/18 UNINOVE ADMINISTRAÇÃO 27/04/18
DENIS FELIPE PIMENTEL 36.060.675-1 22/1/18 A 21/1/19 USP GEOGRAFIA 15/4/18
RAVELE ALVES CAMPOS DE MATOS 43.382.789-0 13/11/17 A 12/11/18 MACKENZIE ARQUITETURA E URBANISMO 20/4/18

ESTAGIÁRIOS COM TÉRMINO DE T.C.
NOME RG PERIODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE TÉRMINO
ULIMA MOREIRA DE SOUZA 42.781.227-6 4/4/16 A 3/4/18 SENAC ARQUITETURA E URBANISMO 3/4/18

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CONVOCAÇÃO Nº 09, DE 07 DE MAIO DE 2018.
CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE DOS DOCENTES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Escolha de Vagas e Retirada de Guia Médica para exames médicos Pré-Admissionais.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando:
- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicação no DOC de 09/04/2016;
- a homologação do resultado do concurso publicada em DOC de 15/04/2016;
- a publicação em DOC de 15/06/2016, de inclusão da candidata Andreia de Araújo Vieira, na lista geral sob nº 1.397 e na lista

NNA sob nº 248, com a reclassificação dos demais candidatos a partir dessas posições;
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007;
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Professor de Educação Infantil, para

escolha de vagas e retirada de guia para exames médicos pré-admissionais, conforme segue:
Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
PROF.DE ED.INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME CLASS.GERAL CLASS.DEF. CLASS. NNA RG
1145193 PAULA COSTA DE OLIVEIRA 2885 - - 304765934
1152998 BRUNA CRISTINA MARTINS 2886 - - 491367260

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-05-08T02:08:28-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento